

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
			1.02.13.1.02.13.01.101.0011.5.				
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018						
Urusan Pemerintahan : 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA							
Organisasi : 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA							
Program : 1.02.13.1.02.13.01.101. - Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan							
Kegiatan : 1.02.13.1.02.13.01.101.0011. - Jambore Pemuda Indonesia (JPI)							
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018							
Lokasi Kegiatan : Luar Provinsi							
Sumber Dana : Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program		Persentase Jumlah Pemuda yang Berprestasi		60 %			
Masukan		Tersedianya Dana		Rp. 167.867.050,-			
Keluaran		Terlaksananya Jambore Pemuda Indonesia		20 orang			
Hasil		Pemuda yang mengikuti Jambore Pemuda Indonesia (JPI)		100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemuda							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan		Jumlah	
				Volume	Satuan		Harga satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.		BELANJA LANGSUNG					167.867.050,00
5.2.2.		BELANJA BARANG DAN JASA					167.867.050,00
5.2.2.01.		Belanja Bahan Pakai Habis					4.701.200,00
5.2.2.01.0001.		Belanja alat tulis kantor					309.200,00
		Flash Disk 16 GB		1.00	bh	186.900,00	186.900,00
		Kertas bergaris ukuran Folio		1.00	rim	65.000,00	65.000,00
		Stop Map Folio Batik		6.00	bh	2.500,00	15.000,00
		Boks Arsip		1.00	box	24.100,00	24.100,00
		Amplop No. 104 putih		1.00	ktk	18.200,00	18.200,00
5.2.2.01.0003.		Belanja alat listrik dan elektronik					2.492.000,00
		Belanja Alat Listrik dan Elektronik		1.00	pkt	2.492.000,00	2.492.000,00
5.2.2.01.0011.		Belanja Penghargaan (hadiah dalam bentuk benda)					1.000.000,00
		Plakat		2.00	bh	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.01.0012.		Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis					900.000,00
		Spanduk		15.00	m	60.000,00	900.000,00
5.2.2.02.		Belanja Bahan/Material					6.671.100,00
5.2.2.02.0004.		Belanja bahan obat-obatan					1.492.000,00
		- Neurobion		6.00	strip	12.000,00	72.000,00
		- Dumin		10.00	strip	4.000,00	40.000,00
		- Freshcare		6.00	btl	15.000,00	90.000,00
		- Pharmaton		6.00	ktk	215.000,00	1.290.000,00
5.2.2.02.0010.		Belanja Bahan/Material Dekorasi					5.179.100,00
		Belanja Bahan/material Dekorasi		1.00	keg	5.179.100,00	5.179.100,00
5.2.2.06.		Belanja Cetak dan Penggandaan					743.500,00
5.2.2.06.0002.		Belanja Penggandaan					743.500,00
		Foto Copy surat-surat		1,774.00	lbr	250,00	443.500,00
		Penggandaan dan Jilid Laporan		5.00	exp	60.000,00	300.000,00
5.2.2.08.		Belanja Sewa Sarana Mobilitas					5.950.000,00
5.2.2.08.0001.		Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat					5.950.000,00
		Belanja Sewa Sarana Mobilitas luar daerah			-		5.950.000,00
		Belanja Sewa sarana Mobilitas (1 unit x 6 hr)		6.00	u/h	850.000,00	5.100.000,00
		Belanja Sewa sarana Mobilitas Tim Aju (1 unit x 1 hr)		1.00	u/h	850.000,00	850.000,00
5.2.2.11.		Belanja Makanan dan Minuman					1.560.000,00
5.2.2.11.0002.		Belanja makanan dan minuman rapat					1.560.000,00
		Belanja Snack (15 org x 2 kl)		30.00	ok	21.000,00	630.000,00
		Belanja Makan (15 org x 2 kl)		30.00	ok	31.000,00	930.000,00
5.2.2.13.		Belanja Pakaian Kerja					22.507.500,00
5.2.2.13.0001.		Belanja pakaian kerja lapangan					22.507.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.14.	Sepatu PDH Peserta	20.00	psg	450.000,00	9.000.000,00
	Ransel Peserta	20.00	bh	550.000,00	11.000.000,00
	Mantel Peserta	20.00	bh	100.000,00	2.000.000,00
	jilbab	10.00	lbr	50.750,00	507.500,00
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian khusus dan hari-hari tertentu				18.117.750,00
5.2.2.15.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				18.117.750,00
	Training Spack Peserta, Pendamping dan Pembina	27.00	stel	355.250,00	9.591.750,00
	Sepatu Olahraga Peserta dan Pendamping	20.00	psg	355.250,00	7.105.000,00
	Topi Lapangan Peserta dan Pendamping	20.00	bh	50.750,00	1.015.000,00
5.2.2.15.0002.	Kaos Kaki Peserta dan Pendamping	20.00	psg	20.300,00	406.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				107.616.000,00
	Biaya Uang Harian JPI		-		36.000.000,00
	Uang Harian Pejabat Eselon III (1 org x 6 hr)	6.00	oh	900.000,00	5.400.000,00
5.2.2.15.0002.	Uang Harian Pejabat Eselon IV (3 Org x 6 hr)	18.00	oh	900.000,00	16.200.000,00
	Uang Harian Staf Gol III dan II (3 org x 6 hr)	18.00	oh	800.000,00	14.400.000,00
	Biaya Uang Harian Tim Aju JPI		-		1.600.000,00
	Uang Harian Staf Gol III/II (2 org x 1 hr)	2.00	oh	800.000,00	1.600.000,00
5.2.2.15.0002.	Biaya Penginapan JPI		-		20.640.000,00
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III (1 Org x 5 hr)	5.00	oh	750.000,00	3.750.000,00
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV (3 Org x 5 hr)	15.00	oh	563.000,00	8.445.000,00
	Biaya Penginapan Staf Gol III dan II (3 org x 5 hr)	15.00	oh	563.000,00	8.445.000,00
5.2.2.15.0002.	Biaya Penginapan Untuk Tim Aju		-		800.000,00
	Biaya Penginapan Staf Gol II (2 org x 1 hr)	2.00	oh	400.000,00	800.000,00
	Biaya Penggantian Transport		-		48.576.000,00
	Transport Padang-jakarta (Tiket / Airport Tax) 8 org PP	8.00	ok	5.722.000,00	45.776.000,00
5.2.2.15.0002.	Taxi Sumbar (8 org x 2 kl)	16.00	ok	175.000,00	2.800.000,00
	Jumlah				167.867.050,00
	Rencana Penarikan Dana per Triwulan				
	Triwulan I Rp.		Padang,05 Januari 2018 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ZAENUDDIN, SE.MM Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		
Triwulan II Rp.					
Triwulan III Rp.					
Triwulan IV Rp.					
Jumlah Rp.					